
Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího: 1501931318
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 672/2019
Číslo dodatku č. 1 kupujícího: 989/2019

                                  Dodatek č. 1 ke  kupní smlouvě 
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku 

Prodávající: Českomoravský štěrk, a.s. 
Sídlo:              Mokrá 359, 664 04 Mokrá – Horákov

Prodávající je na základě plné moci zastoupen společností Českomoravský cement, a.s., se sídlem Mokrá
359, 664 04 Mokrá – Horákov, IČO: 262 09 578, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, odd. B, vložce 5528, k výkonu zastoupení jsou oprávněni na základě plné moci 

Kupující:             Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČO: 709 32 581
DIČ: CZ70932581
Zastoupen:                  

Prodávající  a  kupující  se  v souladu s kupní smlouvou uzavřenou dne 15.  8.  2019 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně částí kupní smlouvy a to „Předmět koupě“,
která se mění a nově zní:

Předmět koupě:            Dodání zboží níže specifikované co do druhu a množství:

Zboží množství

1. Přír. kamenivo DK 32/63, číslo 105207, 100,000 T

2. Přír. kamenivo LK netříděný, číslo 117100 100,000 T 

3. Přír. kamenivo DK 16/32, číslo 105206 100,000 t

Množství sjednáno touto smlouvou je množstvím nejvyšším přípustným. Zboží bude dodáno dle aktuálních
potřeb kupujícího.  

Obě smluvní strany se dále dohodly na změně částí kupní smlouvy a to „Kupní cena“, která se mění a nově
zní:

Kupní cena Přír. kamenivo DK 32/63, číslo 105207

Přír. Kamenivo LK netříděný, číslo 117100

Přír. kamenivo DK 16/32, číslo 105206

Ceny uvedeny v Kč bez DPH. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.



Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího: 1501931318
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 672/2019
Číslo dodatku č. 1 kupujícího: 989/2019

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn kupujícím.

V Brně dne 8. 10. 2019 V Mokré dne …8. 10. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Českomoravský štěrk a.s.

a.

Českomoravský štěrk a.s.
b.


